
Dordrecht Onderlinge werpcompetitie dinsdag 15 mei 2018

Pl. Naam Vereniging Cat. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Ptn

1 Joop v.d. Brink Fortius M85 20,74 695 16,16 482 9,15 125 1.177

2 Robert Florusse Fortius M40 35,02 657 34,89 459 1.116

3 Finn Joosten Fortius JB 34,50 573 40,13 493 1.066

4 Jurgen van Berkum Fortius M50 29,03 467 37,48 578 1.045

5 Dini Grootenboer Fortius V70 12,95 472 11,03 467 6,96 170 939

6 Wessel de Lange Fortius JC 23,41 368 29,79 492 860

7 Wil Florusse Fortius V70 22,18 830 830

8 Sven Hurkmans Fortius JD 20,39 314 30,72 506 820

9 Stephan Wapperom PAC Msen 41,06 707 707

10 Arie Overbeeke Fortius M60 24,41 378 26,06 259 637

11 Savannah Bailey Fortius MD 16,55 317 17,78 280 597

12 Nina Meyer Fortius Vsen 25,64 451 451

De beste twee prestaties tellen.

Bij drie onderdelen zijn de punten van de slechtste prestatie cursief gedrukt.

De prestaties van de masters zijn vermenigvuldigd met een leeftijdsfactor.

In tegenstelling tot de masterscompetitie is er geen puntenaftrek voor de oudere leeftijdsgroepen.

(45+: -18 ptn per nummer; 50+: -36 ptn per nummer; 55+ -54 ptn per nummer, enz.).

Zonder leeftijdsfactor

Pl. Naam Vereniging Cat. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Afst. Pnt. Ptn

1 Finn Joosten Fortius JB 34,50 573 40,13 493 1.066

2 Robert Florusse Fortius M40 35,02 584 34,89 412 996

3 Jurgen van Berkum Fortius M50 29,03 452 37,48 453 905

4 Wessel de Lange Fortius JC 23,41 368 29,79 492 860

5 Sven Hurkmans Fortius JD 20,39 314 30,72 506 820

5 Stephan Wapperom PAC Msen 41,06 707 707

7 Arie Overbeeke Fortius M60 24,41 340 26,06 259 599

8 Savannah Bailey Fortius MD 16,55 317 17,78 280 597

9 Nina Meyer Fortius Vsen 25,64 451 451

10 Wil Florusse Fortius V70 22,18 372 372

11 Joop v.d. Brink Fortius M85 20,74 244 16,16 53 9,15 5 297

12 Dini Grootenboer Fortius V70 12,95 122 11,03 173 6,96 68 295
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